证券代码：002409           证券简称：雅克科技      公告编号：2022-055

江苏雅克科技股份有限公司

关于签署聚氨酯保温绝热板材销售合同的公告

特别提示：本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、

准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

2、合同约定的履行期限为 2024 年 02 月至 2025 年 02 月，交货期将根据中

国船舶工业贸易有限公司和江南造船（集团）有限责任公司的具体通知做出相

应的安排。按照合同规定，如果发生交付标的物与合同具体约定不符时，将存

在公司需承担违约责任的风险。

3、合同预计在 2024 年和 2025 年确认收入，合同的履行将对公司上述年度

的经营业绩产生积极的影响。

一、合同签署概况

江苏雅克科技股份有限公司（以下简称“雅克科技”或“公司”）下属孙公

司斯洋国际有限公司（以下简称“斯洋国际”）已与中国船舶工业贸易有限公司

（以下简称“中船贸易”）和江南造船（集团）有限责任公司（以下简称“江南

造船”）正式签订了液化天然气（以下简称“LNG”）增强型聚氨酯保温绝热板材

的销售合同（以下简称“合同”）。

近日，斯洋国际收到签署完毕的合同文本。根据《公司章程》等规定，本

合同签署无需提交公司董事会、股东大会审议。

二、交易对手方介绍

1、基本情况

中国船舶工业贸易有限公司成立于 1983 年 02 月 01 日，注册资本为人民币

100,000.00 万元，法定代表人李洪涛。中船贸易是中国船舶集团旗下实力雄厚

的综合性贸易公司和海洋防务装备出口公司，是联结船厂及相关企业与国际市

场的重要桥梁，连续多年位列中国对外贸易前 50 强。

江南造船（集团）有限责任公司成立于 1990 年 07 月 02 日，注册资本为人

民币 864,679.301 万元，法定代表人林鸥。江南造船是中国船舶集团旗下的大

型现代化造船企业，能够满足海军各系列舰船的建造需要，还能够建造全系列

液化气船、超大型集装箱船以及公务船、科考船、破冰船等特种船舶。

2、雅克科技、斯洋国际与中船贸易、江南造船不存在关联关系。

3、履约能力分析

中船贸易、江南造船实力雄厚，信用优良，具备良好的履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同标的：增强型聚氨酯保温绝热板材。

2、合同交易价格：9,468.00 万美元，以 2022 年 11 月 28 日美元汇率中间

价 1元人民币对美元 7.1617 元为基准，约合人民币 67,806.98 万元。

3、结算方式：买方于合同签订、收到签字盖章的合同正本并收到卖方相应

发票后 30 日内支付合同总价款的 50%作为预付款，剩余 50%的价款在装运前 45

日内信用证支付。

4、合同已经正式签署并生效。

四、对公司的影响

本次斯洋国际与中船贸易、江南造船签订合同，有助于公司进一步加强与

国有大型船厂的合作，保持长期稳定的合作关系，提升公司在 LNG 保温绝热板

材市场的品牌影响力。前述合同的顺利签订并实施将对公司未来年度的经营业

绩产生积极影响。上述合同的履行不影响公司经营的独立性。

五、备查文件

斯洋国际与中船贸易、江南造船签署的相关合同。

特此公告。

江苏雅克科技股份有限公司

董事会

二〇二二年十一月二十九日